4' VIÇOSA ooC[ORA i
PREFEITURA DE,1

cø5 	C O U P R O M Isso  COM O POVO   04%.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO %, 4
As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sr. Francisco ehastião de

Miranda Filho, investido como Secretário de Logística e Estratégia Administrativa; Sr. Adriano
 Silva

 dos Santos,
investido como Secretário de Administração Geral; Sr. Francisco das Chagas Barroso da Silva, mvestído c$mo Secretário
de Desporto e Lazer; Sra. Maria Neide Pereira da Silva, investida como Secretária da Cidadania

e Pro l

1oçào Social; Sr.
Antônio José Sousa de Morais, investido como Secretário de Agricultura e Extensão Rural; Sr. Pe o da Silva Unto,
investido como Secretário Geral de lnfraestrutura; Sr. Gilton Barreto de Castro, investido como etário de Turismo,
Cultura e Meio Ambiente; Sr. Adriano Rocha da Silva, investido como Secretário de Saúde; Sra. Wilhía Maria Oliveira
de Andrade, investjda como Secretária de Educação; Sr. Renato Andrade Gurgel, investido como Chefe de Gabinete do
Prefeito; e Sr. Eiiríco José Carneiro Fontenele Arruda, investido como Secretário de Finanças; no uso das atribuições
legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES E
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, INCLUINDO, ESCANEAMENTO, TRATAMENTO DAS IMAGENS,
RECONHECIMENTO ÓTICO DOS CARACTERES, INDEXAÇÃO ELETRÔNICA, ARMAZENAMENTO EM
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO (GB)) 100% WEB, COM UTILIZAÇÃO DE CLOUD
COMPUTING (ARMAZENAMENTO EM NUVEM) E DISPONIBILIZAÇÃO DE APLICATIVO (APP) PARA
CONSULTAR, PESQUISAR, COMPARTILHAR E IMPRIMIR OS DOCUMENTOS NAS PLATAFORMAS lOS E
ANDROLD, COM ACESSO AOS DADOS VITALÍCIO DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0t2022-SEAG, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao
respectivo vencedor a saber.

'( MAIS CONTÁBIL - SOLUÇÕES EFICIENTES EIRELI, CNPI n° 19.339.784/0001-05, com o valor global de
R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

Ao Setor Contábil -fínanceíro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrume1fl contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados. Publique-se.

Viç do Ceará/Ce, 06 de j4ho de 2022.

~5~stiào deM1?ãmta-Filho
Secretário de Logística e Estratégia Administrativa

Fraricbtó d4'Chagas Barroso da Silva
Secretário de Desporto e Lazer

Antônio

de Morais
Secretário de

Gflton Barreto
Secretário de Turismo, Cu', 	Ambiente

4=:~w
Willia ivefrade Andrade 5

ria de Educacãt

A4fiano Silva dos Santos
Sec 	o de Administração Geral

da Silva
Secretária da Cidadania e Promoção Social

r'G1,1
&Btito

secretárai de lnfraes tura

Ad o 	da Silv
de Saúde

Andde Gurge
-..,.,_.__.\dhefQ d abinete do Prefto

ro Fontertle Arruda
de Finanças

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ:  10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920314-8